
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

St.Nr. 

52 
16 
15 
33 
92 
34 
6 

83 
153 
50 
44 
91 
1 

22 
23 

175 
81 
62 
66 
2 

69 
152 
24 

168 
151 
809 
68 
55 
67 
20 

Name 

FaF Racing b.b. Mach1 
ADAC Junior-Team Südbayern 
ADAC Junior-Team Südbayern 
MSC Oberflockenbach 
Kartbahn Bad Rappenau 2 
MSC Oberflockenbach 
Mann-Filter Team RBM 
SBS Fahrzeugtechnik 
ZAP II 
Cinquanta Corse by ACV 
Kurtz & Paffrath Motorsport 
Kartbahn Bad Rappenau 1 
ATW Racing 
Honda Spirit 
EuroRacing 
Cool Runnings 
Cube Performance Junior Team 
Kettenbach Motorsport 
MBS Racing 
GTC VIP-Racer 
Racoon Racing 
ZAP 
EuroRacing II 
Kart-Club-TrierJunioren 
SolidBam Racing by ABR 
MANN-Filter Team KSR 
SolidBam by K-Race-Tec 
OSM 
SolidBam Racing Team 
GCD Bosch GTC Team 

Klasse 
Trophy 

Trophy 

GTC 

Cup 

Cup 

GTC 

GTC 

Cup 

Trophy 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

Cup 

Trophy 

Cup 

Cup 

Trophy 

Cup 

GTC 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Trophy 

Trophy 

GTC 

Beste Zeit. 

54.216 
54.239 
54.240 
54.251 
54.273 
54.398 
54.497 
54.563 
54.589 
54.590 
54.625 
54.661 
54.700 
54.760 
54.918 
54.973 
55.232 
55.373 
55.396 
55.426 
55.505 
55.532 
55.536 
56.101 
56.170 
56.186 
56.778 
57.377 

1:37.851 
2:12.629 

Diff. 

0.023 
0.024 
0.035 
0.057 
0.182 
0.281 
0.347 
0.373 
0.374 
0.409 
0.445 
0.484 
0.544 
0.702 
0.757 
1.016 
1.157 
1.180 
1.210 
1.289 
1.316 
1.320 
1.885 
1.954 
1.970 
2.562 
3.161 

43.635 
1:18.413 

Beste Geschw. 

67,729 
67,700 
67,699 
67,685 
67,658 
67,502 
67,380 
67,298 
67,266 
67,265 
67,222 
67,178 
67,130 
67,056 
66,863 
66,796 
66,483 
66,314 
66,286 
66,250 
66,156 
66,124 
66,119 
65,453 
65,373 
65,354 
64,673 
63,998 
37,526 
27,686 

In Runde 

15 
13 
13 
10 
20 
7 
8 

20 
13 
19 
10 
23 
9 
6 

14 
8 

13 
7 

18 
4 

12 
13 
13 
17 
4 

16 
3 
2 
1 
3 

Fabrikat 

Mach1 
Tony 
Tony 
TB-Kart 
Mach1 
Tony 
Mach1 
Tony 
Tony 
Tony 
Mach1 
Mach1 
FA Alonso 
Tony 
Mach1 
Tony 
Tony 
TB-Kart 
Parolin 
TB-Kart 
Tony 
Tony 
Mach1 
GP 
TB-Kart 
Mach1 
GP 
DR Racing Kart 
GP 
Tony 

Bewerber/Sponsor 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 05.08.2023 10:09:07 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Sven Beckmann 

Rennleiter Christian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC 12h von Bopfingen 
12h Von Bopfingen 

Freies Training 

Training started at 9:05:26 

Bopfingen 1,020 km 

05.08.2023 09:05 


