

ADAC GTC 12h von Bopfingen

Nach bester Rundenzeit sortiert

12h Von Bopfingen

Bopfingen 1,020 km

Freies Training

05.08.2023 09:05

Training started at 9:05:26

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Beste Zeit.	Diff.	este Geschw.	Runde	Fabrikat	Bewerber/Sponso
1	52	FaF Racing b.b.	Mach1 Trophy	54.216		67,729	15	Mach1	
2	16	ADAC Junior-Team Südbay	Trophy	54.239	0.023	67,700	13	Tony	
3	15	ADAC Junior-Team Südbay	GTC	54.240	0.024	67,699	13	Tony	
4	33	MSC Oberflockenbach	Cup	54.251	0.035	67,685	10	TB-Kart	
5	92	Kartbahn Bad Rappenau 2	Cup	54.273	0.057	67,658	20	Mach1	
6	34	MSC Oberflockenbach	GTC	54.398	0.182	67,502	7	Tony	
7	6	Mann-Filter Team RBM	GTC	54.497	0.281	67,380	8	Mach1	
8	83	SBS Fahrzeugtechnik	Cup	54.563	0.347	67,298	20	Tony	
9	153	ZAP II	Trophy	54.589	0.373	67,266	13	Tony	
10	50	Cinquanta Corse by ACV	GTC	54.590	0.374	67,265	19	Tony	
11	44	Kurtz & Paffrath Motorspo	GTC	54.625	0.409	67,222	10	Mach1	
12	91	Kartbahn Bad Rappenau 1	Trophy	54.661	0.445	67,178	23	Mach1	
13	1	ATW Racing	GTC	54.700	0.484	67,130	9	FA Alonso	
14	22	Honda Spirit	GTC	54.760	0.544	67,056	6	Tony	
15	23	EuroRacing	Cup	54.918	0.702	66,863	14	Mach1	
16	175	Cool Runnings	Trophy	54.973	0.757	66,796	8	Tony	
17	81	Cube Performance Junior	Cup	55.232	1.016	66,483	13	Tony	
18	62	Kettenbach Motorsport	Cup	55.373	1.157	66,314	7	TB-Kart	
19	66	MBS Racing	Trophy	55.396	1.180	66,286	18	Parolin	
20	2	GTC VIP-Racer	Cup	55.426	1.210	66,250	4	TB-Kart	
21	69	Racoon Racing	GTC	55.505	1.289	66,156	12	Tony	
22	152	ZAP	Cup	55.532	1.316	66,124	13	Tony	
23	24	EuroRacing II	Cup	55.536	1.320	66,119	13	Mach1	
24	168	Kart-Club-TrierJunioren	Cup	56.101	1.885	65,453	17	GP	
25	151	SolidBam Racing by ABR	Cup	56.170	1.954	65,373	4	TB-Kart	
26	809	MANN-Filter Team KSR	Cup	56.186	1.970	65,354	16	Mach1	
27	68	SolidBam by K-Race-Tec	Cup	56.778	2.562	64,673	3	GP	
28	55	OSM	Trophy	57.377	3.161	63,998	2	DR Racing Kai	
29	67	SolidBam Racing Team	Trophy	1:37.851	43.635	37,526	1	GP	
30	20	GCD Bosch GTC Team	GTC	2:12.629	1:18.413	27,686	3	Tony	